
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 2086 T.C. ZEDELGEM

Periode: 2021 Voorjaar Tennis

DAMES 25
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Volgnr
0703816
0781369
0831578
0703817
0098295
0591693
0524584
0868775
0524581
0545396
0574056
0781365
0252698
0892193
2001900
0748407
0808890
2109258
2169364
0268270
0209286
0591699
0591700
0223085
2169369
0574054
0268131
0095502
2190898
2176639
0224417
0208644
0049979
0549583
0840489
0766641
0248994
0268819
2190767
2213834
0897762
0286988
0208707
0286990
2109043
0021528
0562276
2205196
0789027
2048500
0700958
0781368
0238103
0702722
0531767
0253482
0223088

Lidnr
Aelter Fien
Schotte Louise
Aelter Lore
Bigler Kim
Rogiers Annelies
Bol Nooike
De Roover Marie
Baute Justine
De Roover Kim
Claeys Tania
Mommerency Eline
Neirynck Celine
Tanghe Katrien
Van De Velde Babette
Blomme Kim
Recour Silke
Bigler Joyce
Bollaert Kathleen
Boron Grazyna
Christiaen Marlies
Claeys Alexandra
Claeys Charlotte
Claeys Eveline
Claeys Myriam
Clarysse Carine
David Greta
De Baets Gudrun
Debeerst Greta
Debusschere Davinia
Declerck Nancy
Degrande Jacqueline
De Knock Therese
Demonie Mieke
Demuyt Birgit
Denorme Emma
Desendere Sarah
Devoldere Kathleen
Dewulf Katrien
D'hoore Vera
Dierickx Julie
Dieryckx Ellemieke
Dupon Christine
Franchoo Chris
Lannoye Marianne
Maes Sylvie
Maeyaert Lut
Matthys Karen
Neyts Tracy
Pollet Manon
Randon Perrine
Sabbe Fien
Schotte Astrid
Stellamans Monique
Vanbelle Lien
Vandenberghe Annelies
Vanhollebeke Kristien
Van Merris Anne-Marie

Naam
60 ptn
30 ptn
25 ptn
25 ptn
25 ptn
20 ptn
20 ptn
15 ptn
15 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
06/10/1992
04/01/1992
07/04/1994
13/09/1993
01/02/1992
30/12/1993
20/04/1986
24/12/1995
20/04/1986
05/04/1983
20/06/1986
04/01/1990
03/06/1980
02/06/1993
31/01/1979
18/11/1992
31/07/1996
29/07/1966
12/07/1970
08/10/1990
15/09/1965
17/09/1993
07/07/1992
06/12/1963
26/01/1964
08/04/1958
02/01/1979
25/08/1962
29/09/1987
12/09/1968
04/10/1949
03/05/1946
15/09/1959
07/03/1979
22/04/1996
14/01/1993
01/06/1962
14/06/1969
08/01/1961
09/04/1988
15/06/1989
12/09/1962
02/02/1948
24/05/1959
17/04/1976
18/11/1959
21/10/1980
01/10/1981
12/11/1995
25/01/1966
23/12/1993
22/05/1989
25/05/1950
10/04/1982
17/10/1969
07/12/1958
04/08/1963

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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FR
BE
BE
BE
BE
BE
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BE

Nat
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0042046 Leyseele Kris

TELEFOON
TELEFOON
EMAIL
EMAIL

+32 50 68 48 47
+32 478 29 99 16
kris.leyseele@telenet.be
kris@tczedelgem.be

Afdeling
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Categorie : 
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60
61
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63
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66

Volgnr
0254539
0738003
0234709
0247721
0251106
2027491
0247822
0015667
0818405

Lidnr
Van Merris Dominique
Van Nieuwenhoven Els
Van Oost Dina
Van Reybrouck Annemie
Verbeke Martine
Verhelst Ann
Verhelst Katia
Vervaele Monique
Willaert Christel

Naam
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
21/06/1967
19/07/1983
30/03/1950
05/10/1964
09/10/1957
24/10/1964
05/05/1964
26/05/1961
21/02/1967

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Nat
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam Afdeling


